



***Қ. ЖҰБАНОВ АТЫНДАҒЫ
АҚТӨБЕ Өңірлік университеті***

ҒЫЛЫМИ КІТАПХАНА

Құдайберген Жұбанов - тұңғыш филолог

биобиблиографиялық көрсеткіш

Ақтөбе – 2024



ҚҰДАЙБЕРГЕН ЖҰБАНОВ
/1899-1938/

Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік университеті

Ғылыми кітапхана

Зерттеушілерді қолдау офисі

Құдайберген Жұбанов - тұңғыш филолог

биобиблиографиялық көрсеткіш

Ақтөбе – 2024

*ӘОЖ 821
КБЖ 84(5Қаз)
Ж 83*

*Қ.Жұбановтың 125 жыл толуына орай
биобиблиографиялық көрсеткіш / бас. жауапты
Жумабаев К.С., құраст.: Шадманова Г.К. – Қ.Жұбанов
атындағы Ақтөбе өңірлік университетінің ғылыми
кітапханасы.2024.–52бет.*

АЛҒЫ СӨЗ

Ұсынылып отырған биобиблиографиялық көрсеткіш қазақ тілінің теориялық негізін қалаушылардың бірі, ұлттық филологиямыздың тұңғыш профессоры Құдайберген Қуанұлы Жұбановтың 125 жыл толуына арналып шығарылған. Көрсеткішке ғалымның өмірбаяны, білім беру және қоғамдық қызметі, оқу құралдары, монография, мақалалары, т.б. ғылыми зерттеулері мен әдістемелік еңбектері т.б. туралы мәліметтер жүйесі енгізілген.

Қазақ тіл білімінің дүниеге келуі мен оның қалыптасуына белсене араласып, бар өмірін, күш-жігерін отандық ғылымға сарп еткен ерекше дарын иесі, ірі оқымысты әрі қоғам қайраткері Құдайберген Жұбановтың ғылыми мұрасы кейінгі ұрпақтың рухани байлығы болып табылады.

Көрсеткіштегі мәлімет хронологиялық тәртіппен орналасқан, ал әр жыл көлемінде – алфавит бойынша берілген.

Библиографиялық көрсеткіш университет студенттеріне, магистранттарға, аспирантар мен оқытушыларға арналған.

ПРОФЕССОР ҚҰДАЙБЕРГЕН ЖҰБАНОВТЫҢ ӨМІРІ МЕН ҚЫЗМЕТІНІҢ НЕГІЗГІ КЕЗЕҢДЕРІ ТУРАЛЫ

1899 ж. 19 желтоқсан. Құдайберген Қуанұлы Жұбанов Темір уезінің Темір-Орқаш болысына қарасты 9-ауылдағы Қосуақтам деген жерде (қазіргі Ақтөбе облысы Мұғалжар ауданы «Жаңа тұрмыс» ауылында) орта шаруаның отбасында дүниеге келді.

1904-1912 ж.ж. Алғашқыда Оспан ишанның мешітінен дәріс алып, араб тілін үйреніп, ауыл мектебінде білім алды.

1912-1914 ж.ж. Жеті кластық Жұрын мектебін екі жылда тәмамдады.

1914-1916 ж.ж. Орынбор қаласындағы «Хұсайния» медресесіне түсіп, оны бітірді. Араб, парсы, орыс тілдерімен қатар латын, түрік, жапон, француз, ағылшын, неміс тілдерін үйрене бастайды.

1917-1918 ж.ж. Күйікқаладағы (Елек қаласы) екі кластық орыс училищесіне түсіп, оны мерзімінен бұрын үздік бітіріп шықты.

1918-1920 ж.ж. Ауылдық мектептің мұғалімі, кейін Көлденең Темір болыстық совдепінің хатшысы, одан кейін төрағасы болып істеді.

1920-1922 ж.ж. Темір әлеуметтік қамсыздандыру бөлімінде халық бақылаушысы болып қызмет атқарды.

1925–1928 ж.ж. Губерния орталығы Ақтөбедегі губерниялық халық ағарту бөлімінің инспектор-методисі қызметін атқарды және педтехникумның (осы күнгі педколледж) мұғалімі болды. Ақындық, жазушылық өнерімен де танылып, өлең, пьеса, т.б. жазған.

1925 ж. Ақтөбе губерниясының Халық ағартушылар съезіне қатысты. Түркі тілдес республикалардың жаңа әліпбиге көшуіне арналып, 1925 жылы Мәскеуде өткізілген кеңеске қатысып, онда сөз сөйледі. Жаңа әліпбиді енгізу

мәселелерімен айналысқан Әзірбайжан ғалымы Ағамалы оғлымен жиі хат жазысып тұрды.

1928 ж. Қызылордада жаңа латын алфавитіне көшу жөніндегі Қазақстан Компартиясы Орталық Комитеті шақырған ғылыми-орфографиялық конференцияға қатысты.

1928 ж. Осы жылдың жазында Ленинградтағы Енукидзе атындағы тірі шығыс тілдері институтын жарты жыл шамасында экстерн түрінде тәмамдап, тілші-түрколог дипломын алды.

1928 ж. Осы жылдың соңында Қазақстанның сол кездегі астанасы Қызылордаға шақырылып, республикалық халық ағарту комиссариатына қызметке тағайындалды.

1929 ж. Қазақстанның астанасы Алматыдағы алғашқы оқу орны – қазақ университетінің (осы күнгі Абай атындағы ҚазҰМУ) түркі тілдерінің салыстырмалы грамматикасы кафедрасына ғылыми қызметкер етіп шақырылды.

1929 ж. Қызылордада өткізілген тұңғыш ғылыми-терминологиялық конференцияда Жұбанов қазақ тілінің емлесі жөнінде ғылыми негізделген ұсыныстар жасады.

1929-1930 ж.ж. Халық ағарту комиссариатының «Об использовании Х.Жубанова на научной работе» туралы қаулысымен Ленинградтағы Енукидзе атындағы тірі шығыс тілдері институтының аспирантурасына жіберіліп, онда академик А.Самойлович басқаратын «Түркологиялық семинар» деп аталатын білім орталығында оқып, шығыстану ғылымдарының негіздерімен танысты, тілдерді зерттеу әдістерін үйренеді, әр типтегі тілдерден мағлұмат алды.

1930 ж. Алматыдағы қазақ университетінің (Абай атындағы ҚазМУ) түркология кафедрасында қызмет атқарды. Алматыда өткен Қазақстанның бірінші Өлкетану

сьезінде «Мағынасыз сөздердің мағынасы» деген тақырыпта баяндама жасады. Мұның өзі оның түркі текті тілдерді зерттеудегі ізденістерінің жан-жақты екенін аңғартқан еңбек болды.

1930–1932 ж.ж. Университеттің түркология кафедрасының профессоры Соколовтың ұсынысымен Ленинградтағы КСРО Ғылым академиясының тіл және ой (ойлау) институтының (қазіргі «тіл білімі институты») академик Н.Я.Марр басқаратын «Лоретидологиялық семинардың» аспиранты болып қабылданып, соны тәмамдады.

1932–1937 ж.ж. Алматыдағы қазақ университетінің (қазіргі Абай атындағы ҚазМУ) лингвистика кафедрасының меңгерушісі, тіл-әдебиет факультетінің деканы қызметін атқарды.

Халық ағарту комиссариаты өз аппаратына шақыртып, «методика және бағдарлама» секторын басқарды.

Қазақ КСР Халық ағарту комиссариаты жанындағы методика, бағдарлама және оқулықтар секторының меңгерушісі болып жұмыс істеді.

1933 ж. Қазақстан үкіметі оны Республикалық мемлекеттік термин комиссиясының төрағасы етіп тағайындады. Коммунистік партия қатарына өтті.

1934 ж. Профессор атағына ие болды. КСРО Ғылым академиясының қазақ филиалы ашылғанда, ол әуелі тіл білімі секторының меңгерушісі, кейін «Ұлттық мәдениет институтының» фольклор секциясы біріктіріліп, ол «тіл әдебиет секторының» меңгерушісі болды. «Қазақ тілінің академиялық сөздігінің» бас редакторы болды.

Қазақ әдебиетінің классигі Абайдың қайтыс болғанына отыз жыл өтуіне байланысты ұлы ақынның тілі туралы жазған «Абай – қазақ әдебиетінің классигі» деген мақаласы танымдық жағынан маңызы аса зор тартымды да өзекті еңбек болды. Мұның өзі қазақтың әдебиеттану

іліміне қосылған үлкен үлес-олжа болды. Мақала Абай өлеңдерінің өзгеден озық тұрған ерекшелігін тап баса көрсетіп берді. Абайдың халық тілін шеберлікпен пайдалана біліп, жаңалыққа оза шапқан оқшау тұрған даралығын ғалым айқын дәйектермен дәлелдеп шықты.

1935 ж. Қазақстан Орталық атқару комитетінің мүшелігіне сайланды. «Қазақстанның 15 жылдығы» атты құрметті белгімен наградталды.

1936 ж. Қ.Жұбанов орта мектептің 5-7 кластарының қазақ тілі оқу бағдарламасын түзеді. Бұл бағдарлама қазақ тілі пәнін ғылыми зерттеудің объектісіне айналдыруды көздеген алғаш жарық көрген құжаттардың бірі болды. Мұнда ғалымның құрмалас сөйлемнің синтаксисі жөніндегі көзқарасы мейлінше толық баяндалған болатын. «Қазақ сөйлем мүшелерінің орны тарихынан» деген кітабы баспадан шықты. Бұл кітабында ол қазақ тіліндегі сөйлем мүшелерінің тарихын басқа түркі тілдерінен бөліп қарамай, өзі еркін игерген түркі халықтары тілдерін бір-бірімен байланыстыра зерттеп, тарихи салыстырмалы әдісті шебер қолданды. Бұл еңбегімен Жұбанов қазақстандық түркітану ғылымының қалыптасуына зор үлес қосты.

1937 ж. Ол Одақтың, Академияның қазақ филиалының президиум мүшелігіне сайланды. Халық комиссарлары советінің қаулысымен Академияның Үлкен ғылыми кеңесінің мүшесі болды.

1937 ж. Қ.Жұбанов «халық жауы» деген жаламен тұтқындалды.

1957 ж. Қ.Жұбановты айыптаған іс қайта КСРО Жоғарғы соты Соғыс коллегиясының жаңа шешімі бойынша «негізсіз» деп танылып, нәтижесінде қазақ ғалымы ақталды.

1958 ж. Оның адал коммунист деген атағы қайтарылды.

1989 ж. Алматы қаласында Профессор Құдайберген Жұбановтың 90 жылдығына арналған ғылыми конференция өткізілді.

1990 ж. Республика Министрлер Кеңесінің № 72 қаулысымен Ақтөбе пединститутына проф. Қ.Жұбанов аты беріліп, Ақтөбе пединститутының саңлақ студенттері үшін профессор Қ.Жұбанов атындағы атаулы стипендия тағайындалды.

1991 ж. бастап Ақтөбе университетінде дәстүрлі «Жұбанов тағылымы» ғылыми-теориялық конференция өткізіліп келеді.

1992 ж. «Жұбановтану» зертханасы құрылды. «Жұбановтану» атты арнаулы пән жүргізіліп келеді.

1994 ж. Ақтөбе университетінде дәстүрлі «Жұбанов тағылымы» ғылыми-теориялық конференция өткізілді.

1995 ж. Университетте 10.02.19 – жалпы тіл білімі мамандығы бойынша аспирантура ашылды. Оған алғаш екі аспирант қабылданды.

1996 ж. Алғашқы профессор академиялық атағына университет ректоры, физика-математика ғылымдарының докторы, профессор К.К.Кенжебаев және филология ғылымдарының докторы Е.Қ.Жұбанов ие болды.

1996 ж. Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе университетінде «Ақтөбе педагогикалық институтының 30 жылдығына арналған «Жұбанов тағылымы» Республикалық ғылыми – теориялық конференциясы ұйымдастырылды.

1998 ж. «Қ.Жұбановтың термин жасау принциптері» бойынша университет оқытушыларының ғылыми конференциясы өткізілді.

1998 ж. Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе университетінің бас ғимараты алдында профессор Қ.Жұбановтың мүсіні орнатылды.

1999 ж. Астана қаласында профессор Қ.Жұбановтың туғанына 100 жыл толуына арналып, «Мемлекеттік тіл

терминология, іс қағаздары мен бұқаралық ақпарат құралдарының тілі» республикалық ғылыми-теориялық конференция өткізілді.

1999 ж. Абай атындағы АлМУ-да профессор Құдайберген Жұбановтың 100 жылдығына арналған ғылыми конференция өткізілді.

1999 ж. Ақтөбе қаласы, Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе мемлекеттік университетінде «Жұбанов тағылымы-IV»: «Құдайберген Жұбанов және қазақ тіл білімі» Республикалық ғылыми-теориялық конференция өткізілді. «Ақтөбе университеті» газетінің 1999 жылғы номерлері түгелдей дерлік профессор Қ.Жұбановтың 100 жылдығына арналды.

1999 ж. Алматы қаласы ҚазМҰУ-де «Қ.Жұбанов және тіл білімінің өзекті мәселелері» республикалық ғылыми-теориялық конференция өткізілді.

1999 ж. А.Байтұрсынұлы атындағы Тіл білімі институтында профессор Құдайберген Жұбановтың 100 жылдығына арналған ғылыми конференция ұйымдастырылды.

1999 ж. Профессор Құдайберген Жұбановтың 100 жылдығына арналған халықаралық экслибрис пен графика көрмесі өткізілді.

1999 ж. Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе мемлекеттік университеті Жалпы және қазақ тіл білімі кафедрасының аспиранттары Н.А. Садуақас, М.О.Миров профессор Қ.Жұбановтың фонетикасы, ғылым тілі мен терминологиясы проблемалары бойынша кандидаттық диссертация қорғады.

2002 ж. Ақтөбе қаласы, Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе мемлекеттік университетінде дәстүрлі «Жұбанов тағылымы-V» республикалық ғылыми-теориялық конференция ұйымдастырылды.

2004 ж. Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе мемлекеттік педагогикалық институтында «Жұбанов тағылымы-VI» халықаралық ғылыми – теориялық конференциясы ұйымдастырылды.

2009 ж. Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе мемлекеттік университетінде «Жұбанов тағылымы-VII» халықаралық ғылыми конференциясы ұйымдастырылды.

2013 ж. Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе мемлекеттік университетінде «Жұбанов тағылымы-VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» халықаралық ғылыми конференциясы ұйымдастырылды.

2016 ж. Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік мемлекеттік университетінде мектеп мұғалімдерінің қатысуымен «Жұбанов тағылымы» облыстық ғылыми-тәжірибелік конференциясы ұйымдастырылды.

2017 ж. Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік мемлекеттік университетінде «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференциясы ұйымдастырылды.

2019 ж. Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік мемлекеттік университетінде Құдайберген Қуанұлы Жұбановтың туғанына 120 жыл, Есет Құдайбергенұлы Жұбановтың туғанына 90 жыл толуына арналып, «Жұбанов тағылымы-X» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференциясы ұйымдастырылды.

2024 ж. Құдайберген Жұбановтың 125 жылдығына арналған «Фармацевтика, мұнай өнеркәсібі, экология, био-және нанотехнология үшін функционалды полимерлер және жаратылыстанудың өзекті мәселелері» атты халықаралық конференция материалдары.

ПРОФЕССОР Қ.Қ.ЖҰБАНОВТЫҢ ЕҢБЕКТЕРІНІҢ ХРОНОЛОГИЯЛЫҚ КӨРСЕТКІШІ

1936

1. Жұбанов К. Исследования по казахскому языку: Вопросы грамматики казахского языка. – Алматы, - 236 бет

1974

2. Жұбанов Құдайберген Қуанұлы // Қазақ Совет Энциклопедиясы. – IV том (Док. - Имантану). – Алматы, 1974. – 492-493 беттер.

1982

3. Қаратаев М. Көргенім мен көнілдегім: естелітер, портреттер, эсселер / М. Қаратаев. - Алматы: Жалын, 1982. - 280 бет

1990

4. Жұбанов Қ. Шығармалар мен естеліктер: музыкальное произведение, сценическое / Қ. Жұбанов; құраст. А. Жұбанов. - Алматы: Өнер, 1990. - 208 бет

5. Профессор Құдайберген Жұбановтың 90 жылдығына арналған ғылыми конференция (19 желтоқсан, 1989) материалдары / жинақты құрастырушылар Н. Оралбаева. - Алматы: Абай атындағы Қазақ педагогика институты, 1990. - 91 бет.

1994

6. Тектіңұлова Ж. Кейбір тілдік элементтердің этимологиялық табиғаты: Проф. Қ. Жұбановтың лингвистикалық концепциялары тұрғысынан. – Ақтөбе, 1994. – 42 бет.

1998

7. Алдашев Н.М. Қ.Жұбанов және сөзжасам мәселесі / Н. М. Алдашев // Жұбанов тағылымы. Қ. Жұбановтың 100 жылдығына қазіргі заманғы гуманитарлық ғылымдарының өзекті мәселелері бойынша өткен Республикалық

8. "Жұбанов тағылымы" конференцияларының материалдары (1989,1994,1996жж.). - 1998. - С. 113-117 бет.

Жұбанов Қ. Жұбанов тағылымы: Қ. Жұбановтың 100 жылдығына қазіргі заманғы гуманитарлық ғылымдарының өзекті мәселелері бойынша өткен республикалық "Жұбанов тағылымы" конференцияларының материалдары (1989,1994,1996жж.) / Қ. Жұбанов. - Ақтөбе: 1998. - 203 б.

1999

9. Алдашев Н.М. Қ.Жұбановтың "Қиюлы сөз" туралы ілімі / Н. М. Алдашев // Жұбанов тағылымы IV Республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. - 2004. - 14-16 қазан,1999 жыл. 171-175 бет

10. Жұбанов Қ. Қазақ тілі жөніндегі зерттеулер / Қ. Жұбанов. - : Ғылым, 1999. - 581 бет.

11. Мемлекеттік тіл: терминология, іс қағаздары мен бұқаралық ақпарат құралдарының тілі: жинақ. - Астана: "Полиграфия" өндірістік бірлестігі, 1999. - 464 бет.

12. Мирон М.О. Профессор Құдайберген Жұбановтың ұлттық ғылым тілін жасаудағы ролі: филология ғылымының кандидаты ғылыми дәрежесін алу үшін дайындалған диссертацияның авторефераты / М. О. Мирон. - Алматы: Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті, 1999. - 27 бет

13. Тайжанұлы А. Құдайберген Жұбанов дүниетанымы / А. Тайжанұлы, Б. Ахан. - Ақтөбе, 1999. - 98 бет.

2000

14. Кенжебаев К., Оралбай Ә. Құдайберген Жұбанов. – Алматы: Ана тілі, 2000. – 15,5 б.т.

15. Хасанұлы Б. Жұбановтану: тіл саласындағы репрессия. – Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе мемлекеттік университеті редакциялық-баспа орталығы, 2000. – 120 б.

16. Хасанұлы Б. Жубановведение: в контексте формирования общего языкознания, социолингвистики и психолингвистики в Казахстане. Репрессии в сфере языка . – Ақтөбе: Редакционный отдел Актюбинского государственного университета им. К.Жубанова, 2000.

2002

17. Жұбанова М.Қ. Құдайберген Жұбанов ұлттық дидактика проблемалары хақында: оқу құралы.: Ғылым, 2002. - 82 бет.

2004

18. Жұбановтану жылнамасынан: Биобиблиографиялық дерек көздері / ред. Е. Жұбанов. - Ақтөбе: РБК, 2004. - 186 бет.

19. Жұбанов тағылымы: IV Республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары / ред. Г. Ж. Нұрышев. - ЦНТИ, 2004. - 316 бет.

20. Кенжебаев К. Ұлы адамның мүшелтойы // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

21. Кенжебаев К., Хасанулы Б. Профессор Х.К.Жубанов и языкознание XXI века // Материалы IV республиканской научно- теоретической конференции «Жұбанов тағылымы». – Ақтөбе, 2004.

22. Нұрпейісов Ә. Халқымыздың рухани қазынасын жасаушылар // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

23. Жұбанов Е. «Жұбанов тағылымдары» ғылым көгіне бастайды // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

24. Оралбаева Н. Неоценимое научное значение трудов профессора Х.К.Жубанова // Материалы IV республиканской научно- теоретической конференции «Жұбанов тағылымы». – Ақтөбе, 2004.

25. Құсайынов К. Қ.Жұбанов және қазақ тіл білімі. – «Жұбанов тағылымы» ІV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
26. Оралбаева Н. Ұлттық тіл біліміміздің теориялық негізін қалаушы. // «Жұбанов тағылымы» ІV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
27. Қасқабасов С. Құдайберген Жұбанов еңбектеріндегі фольклор теориясының мәселелері // «Жұбанов тағылымы» ІV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
28. Хасанұлы Б. Қ.Жұбановтың әлеуметтік-лингвистикалық пайымдаулары // «Жұбанов тағылымы» ІV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
29. Серғалиев М.С. Қ.Жұбанов және стилистика мәселелері // «Жұбанов тағылымы» ІV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
30. Сайрамбаев Т. Қ.Жұбанов «тіркесімділік» мәселесі хақында // «Жұбанов тағылымы» ІV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
31. Оразбаева Ф. Қ.Жұбанов еңбектеріндегі тілге көзқарас // «Жұбанов тағылымы» ІV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

32. Әбуұлы Ж. Сөз қабылданымының теориялық негіздері // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
33. Айталы А. Ұлттанушы ғұлама // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
34. Молдаханов Ә. Дәстүр мен жалғастық // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
35. Кенжебаев К., Сартабанов Ж. Қ.Жұбанов және математика терминологиясының қазақша қалыптасуы // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
36. Айғабылұлы А. Қ.Жұбанов және қазақ тіліндегі буын жүйесі // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
37. Манкеева Ж. Тілдік таным мен тіл тарихы сабақтастығы // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
38. Шалабай Б. Қ.Жұбановтың синтаксиске қатысты еңбектері // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
39. Карашулакова М. Функции порядка слов и актуальные членение предложения в русском и казахском языках //

Материалы IV республиканской научно- теоретической конференции «Жұбанов тағылымы». – Ақтобе, 2004.

40. Пушенова Э. Проблемы языкового воспитания детей дошкольного возраста: психолингвистический аспект // Материалы IV республиканской научно- теоретической конференции «Жұбанов тағылымы». – Ақтобе, 2004.

41. Жубанова А. Принципы и основные направления общелингвистических исследований Х.К.Жубанова // Материалы IV республиканской научно- теоретической конференции «Жұбанов тағылымы». – Ақтобе, 2004.

42. Ержанова Ұ. Қ.Жұбановтың лингвистикалық терминологиясының ерекшеліктері // Материалы IV республиканской научно- теоретической конференции «Жұбанов тағылымы». – Ақтобе, 2004.

43. Мирон М. Қ.Жұбановтың полемикалық стилі жайында // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

44. Сәдуақас Н. Қазақ фонетикасының ғылыми-теориялық негізі // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

45. Тектігүл Ж. Атрибутивті тіркестерде кездесетін кері композиталар жайында // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

46. Жубанова А. Топо-ономасиологические концепции М.О.Ауэзова как аспект жубанововедения // «Жұбанов

тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

47. Смағұлова Г. Қазіргі қазақ тіліндегі фразеологизмдерді топтастыру мәселелері // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

48. Салқынбай А. Көне қазақ тілінің ежелгі тілдермен арақатнасы // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

49. Білал Ш. Құдайберген Жұбановтың атаутаным принциптері хақында // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

50. Қоянбекова С. Көрнекті ғалым Қ.Жұбановтың сөйлем мүшелері жайында көзқарасы // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

51. Шоқым Г. Қ.Жұбанов және лингвопоэтика мәселелері // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

52. Алдашев Н. Қ.Жұбановтың «қиюлы сөз» туралы ілімі // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

53. Тектіғұл Ж. Қазақ тіліндегі сөздер синтаксисі хақында // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

54. Мұхтаров С. Қ.Жұбанов сөз таптары туралы // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
55. Жексенғалиев Б. Фонетикалық терминдер жүйесін қазақ тілінде қалыптастыру мәселесі // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
56. Айтжанова С. Құрмалас сөйлемнің зерттелу проблемалары // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
57. Жазықова М. Қ.Жұбанов көркем аударманың лингвистикалық мәселелері туралы // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
58. Бақтарбаев Қ. Қ.Жұбанов танымдарына «сөз» ұғымының табиғаты // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
59. Даулетова Б. Проф. Қ.Жұбанов сөз тіркесінің информативтік-коммуникативтік құрылымы туралы («О формах словосочетания слов в казахском языке» деген еңбегі бойынша) // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.
60. Шалабай Б. Қ.Жұбанов – Абай поэзиясын лингвопоэтикалық тұрғыдан тұңғыш зерттеуші //

«Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

61. Бораш Б. Түркі классиктері мен Абай сабақтастығы Қ.Жұбанов көзқарасымен // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

62. Пангереев А. Халықтық топономастиканың жалпы филологиялық аспектілері / «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

63. Ниязова Ғ. Темір-Орқаштан шыққан қос ағартушы // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

64. Бермағанбетов С. XX ғасыр басындағы діни-ағартушы ақындар поэзиясындағы кейбір ерекшеліктер // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

65. Ұлықпанова Ә. Қ.Қ.Жұбановтың абайтанымы // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

66. Оралбай Ә. Құдайберген Жұбанов публицистикасының ерекшеліктері // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

67. Жаксыгарина М. К.Жубанов в экслибрисе художников мира // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

68. Меңкешев М., Меңкешова Т. Қ.Жұбановтың «Қазақ музыкасындағы күй жанрының пайда болуы жайлы» зерттеуі // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

69. Бүркіт О. Қ.Жұбановтың грамматикалық ілімін оқытудың ерекшеліктері // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

70. Қаңтарбай С. Қ.Жұбанов еңбектеріндегі оққ әрекеті мәселелері // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

71. Терекова Ф. Х.К. Жубанов как педагог-методист // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

72. Калюжный А. К.Жубанов и профессиональная подготовка учителя // Материалы IV республиканской научно- теоретической конференции «Жұбанов тағылымы». – Ақтөбе, 2004.

73. Жубатканов К. Новая книга о нашем великом земляке // Материалы IV республиканской научно- теоретической конференции «Жұбанов тағылымы». – Ақтөбе, 2004.

74. Нұржанова Ж. Қ.Жұбановтың қазақ тілін оқыту әдістемесі жайлы пікірлері // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

75. Дауленова М. Роль принципов терминообразования К.Жубанова в формировании архивной терминологии // Материалы IV республиканской научно- теоретической конференции «Жұбанов тағылымы». – Ақтобе, 2004.

76. Джабасова А. Специфика выражений определительных отношений в работе Х.Жубанова // Материалы IV республиканской научно- теоретической конференции «Жұбанов тағылымы». – Ақтобе, 2004.

77. Карабалина А. Психологические факторы успешной деятельности билингвов // Материалы IV республиканской научно-теоретической конференции «Жұбанов тағылымы». – Ақтобе, 2004.

78. Оралбай Ә. Ерекше есте қалған мерейтой // «Жұбанов тағылымы» IV республикалық ғылыми-теориялық конференция материалдары. – Ақтөбе, 2004.

2005

79. Жұбанов тағылымы: VI Халықаралық ғылыми-теориялық конференция материалдары / ред. Ғ. Ж. Нұрышев.: Ақтөбе мемлекеттік педагогикалық институты, 2005. - 530 бет

80. Абдоллаев Н.А. Қ.Жұбанов заманындағы мемлекеттік саясат ерекшелігі / Н. А. Абдоллаев // Жұбанов тағылымы: VI Халықаралық ғылыми - теориялық конференция материалдары. - 2005. - 403-406 б.

81. Тайжанов А.Т. Құдайберген Жұбанов және мәдени мұра «Қ.Жұбановтың Хожа Ахмет Яссауиді тануы» // Жұбанов тағлымы: VI Халықаралық ғылыми-теориялық конференция материалдары. - 2005. - С. 71-83б.

82. Сәдуақас Н.Ә. Құдайберген Жұбанов және қазақ тілінің дыбыс жүйесі: Көмекші оқу құралы / Н. Ә. Сәдуақас.: ЦНТИ, 2005. - 171 бет.

83. Берікұлы Н. Профессор Қ.Қ. Жұбановтың ұлттық дидактика мәселелерін дамытудағы рөлі / Н. Берікұлы // Жұбанов тағлымы: VI Халықаралық ғылыми -теориялық конференция материалдары. - 2005. - С. 60-70б.

84. Берікұлы Н. Қ.Жұбанов және дидактика мәселелері / Н. Берікұлы // Жұбанов тағлымы. Қ. Жұбановтың 100 жылдығына қазіргі заманғы гуманитарлық ғылымдарының өзекті мәселелері бойынша өткен Республикалық "Жұбанов тағлымы" конференцияларының материалдары (1989,1994,1996жж.). - 1998. - С. 71-76 бет

85. Нұрышев Ғ.Ж. Құдайберген Қуанұлы Жұбанов - ұстаз-ғалым / Ғ. Ж. Нұрышев // Жұбанов тағлымы: VI Халықаралық ғылыми - теориялық конференция материалдары. - 2005. - С. 3-12б.

2007

86. Жұбанов Е. Әке шаңырағының шырақшысы: естелік / Е. Жұбанов // Тан-Шолпан. - 2007. - №: 4. - 164-184 бет.

2009

87. Жұбанов тағылымы: VII халықаралық ғылыми конференция материалдары. 1-том. - Ақтөбе: АӨМУ БО, 2009. - 386 бет

88. Жұбанов тағылымы: VII халықаралық ғылыми конференция материалдары. 2-том. - Ақтөбе: АӨМУ БО, 2009. - 282 бет

2010

89. Айталы А. Ұлт тұтастығы: // Мәдени мұра. - 2010. - №5-. 8-12б.

90. Жұбанов Қ. Қазақ тілі жөніндегі зерттеулер. / Қ. Жұбанов. - өнд., 3-бас.: Мемлекеттік тілді дамыту институты, 2010, - 608 б.

2011

91. Жазықова М. Қ.Жұбановтың «Қазақ тілі грамматикасы» оқулығының ерекшеліктері // Эпос тілін зерттеудің өзекті мәселелері. Көрнекті фольклор танушы ғалым, ф.ғ.д., проф. Е.Қ.Жұбановтың туғанына 80 жыл толуына арналған халықаралық дөңгелек үстел материалдары. - Алматы:КИЕ лингвоелтану инновациялық орталығы, 2011. - 215-221 б.

92. Жұбанов Құдайберген Қуанұлы (1899-1938): ұлы ағартушылар // Самопознание.KZ. - 2011. - №10. - 8-10 б.

93. Жұбанов А. Ұлттық филологиямыздың тарихында алғаш профессор атағы берілген Құдайберген Қуанұлы

Жұбановтың тағдыры жайында // Эпос тілін зерттеудің өзекті мәселелері. Көрнекті фольклор танушы ғалым, ф.ғ.д., проф. Е.Қ.Жұбановтың туғанына 80 жыл толуына арналған халықаралық дөңгелек үстел материалдары. - Алматы:КИЕ лингвоелтану инновациялық орталығы, 2011. - 49-58 б.

94. Жонысова М.Ж. Қожа Мхмет Яссауи және сопылық әдебиет дәстүрі (Профессор Қ.Жұбановтың зерттеулері бойынша) // Эпос тілін зерттеудің өзекті мәселелері. Көрнекті фольклор танушы ғалым, ф.ғ.д., проф. Е.Қ.Жұбановтың туғанына 80 жыл толуына арналған халықаралық дөңгелек үстел материалдары. - Алматы:КИЕ лингвоелтану инновациялық орталығы, 2011. - 136-141 б.

95. Қаршығаева А.А. Профессор Қ.Жұбановтың дыбыс жіктелімінің артикуляциялық талданымы // Эпос тілін зерттеудің өзекті мәселелері. Көрнекті фольклор танушы ғалым, ф.ғ.д., проф. Е.Қ.Жұбановтың туғанына 80 жыл толуына арналған халықаралық дөңгелек үстел материалдары. - Алматы:КИЕ лингвоелтану инновациялық орталығы, 2011. - 222-225 б.

96. Ұлықпанова Ә., Есбосынова Ж. Құдайберген және Есет Жұбановтардың еңбектеріндегі түркілік таным // Эпос тілін зерттеудің өзекті мәселелері. Көрнекті фольклор танушы ғалым, ф.ғ.д., проф. Е.Қ.Жұбановтың туғанына 80 жыл толуына арналған халықаралық дөңгелек үстел материалдары. - Алматы:КИЕ лингвоелтану инновациялық орталығы, 2011. - 150-155 б.

2013

97. Жазықова М. Құдайберген Жұбановтың әдістемелік мұрасы және лингводидактиканың өзекті мәселелері: Монография / М. Жазықова. - Ақтобе: ЖК С.Т.Жанәділов баспаханасында басылған, 2013. - 176 бет

98. Құдайберген Жұбанов «Ұлы дала тұлғалары» сериясы. Жалпы редакциясын басқарған ф.ғ.д., проф. М.Малбақов. – Алматы: А.Байтұрсынұлы атындағы Тіл білімі институты, 2013. – 467 б.

2014

99. Жұбанов тағылымы: "Жұбанов тағылымы - VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында" атты халықаралық ғылыми конференция материалдары. 1-бөлім. - Ақтөбе: АӨМУ, 2014. - 442 бет

100. Жұбанов тағылымы: "Жұбанов тағылымы - VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында" атты халықаралық ғылыми конференция материалдары. 2-бөлім. - Ақтөбе: АӨМУ, 2014. - 298 бет

101. Ұлықпанова Ә.Ж. Қ.Жұбанов және абайтанудың бел-белестері // Көптілділік және мәдениеттер үнқатысымы халықаралық ғылыми-теориялық конференция материалдарының жинағы. 25 сәуір 2014 жыл. - 2014. - 333-337 б.

102. Ұлықпанова Ә.Ж. Қ.Жұбановтың әдеби-танымдық ізденістері туралы бірер сөз // Көптілділік және мәдениеттер үнқатысымы халықаралық ғылыми-

теориялық конференция материалдарының жинағы. 25 сәуір 2014 жыл. - 2014. - 339-341 б.

103. Малбақов М. Ұлы дала тұлғалары топтамасымен жарық көретін «профессор Құдайберген Жұбанов» атты кітап хақында. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 5-9 б.

104. Жұбанов А.Қ. Тіл біліміндегі жаңа бағыттардың профессор Қ.Жұбановтың еңбектеріндегі көрінісі. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 9-14 б.

105. Хасанұлы Б. Қ.Жұбанов пайымдауларының XXI ғасыр тілтаным парадигмаларымен ұштасуы. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 14-22 б.

106. Базарбаева З.М. Профессор Қ.Жұбановтың «дауыс сазы» мәселесі. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 26-33 б.

107. Аралбаева Г.Е. Қ.Жұбановтың қазақ жазуы мен әліпбиіне қатысты көзқарастары және қазіргі латын әрпіне көшу проблемасы. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты

халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім.
- Ақтөбе, 2014. – 53-56 б.

108. Баданова С.Ж. Құдайберген Жұбанов шығармаларындағы «қатын», «әйел» тұжырымдарының белгісі. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 74-77 б.

109. Укетайқызы Гүлбану. Х.К.Жубанов и современная система полиязычного воспитания и обучения в современном Казахстане. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 95-99 б.

110. Есбосынова Ж.М. Гендерлік лингвистиканың Қ.Жұбанов еңбектеріндегі көрінісі. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 99-101 б.

111. Жиенкұлова Г.Ш. Жазба ескерткіштер тіліндегі анықтауыш-анықтаушы сөйлем мүшелері және Қ.Жұбанов зерттеуі. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 104-108 б.

112. Жаңабекова А.Ә. Профессор Қ.Жұбановтың қалып етістіктерінің темпоральды және аспектуалды семантикалық функциялары туралы ғылыми тұжырымдары. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан

түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 113-118 б.

113. Жаңабекова А.Ә. Профессор Қ.Жұбановтың қазақ морфологиясына қосқан тың жаңалықтары. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 109-113 б.

114. Қарабаева Қ.Ә., Кенжебекова Н.Ә. Қ.Жұбановтың термин сөздер жөніндегі көзқарастары және бүгінгі терминология мәселелері. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 140-144 б.

115. Макешова Ж.М. Профессор Қ.Жұбанов қазақ ұлттық аспаптары атауларының этнолингвистикалық сипаты жайында. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 149-153 б.

116. Мирон М.О. Қ.Жұбановтың стильдік танымы. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 153-155 б.

117. Молдаханов Ә.М., Әбілқайыр С. Құдайберген Жұбанов және Есет Жұбанов: дәстүр жалғастығы. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми

конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 156-157 б.

118. Оразбаева Ш.И., Карабалина А.А. Профессор Х.К.Жубанов и проблемы билингвизма. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 162-165 б.

119. Раманова А.А. Қ.Жұбанов қосымшалардың түбірге кірігу мәселесі жайында. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 167-169 б.

120. Сабыр М.Б. Қ.Жұбанов және қазақ тілі тарихы мәселелері. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 169-173 б.

121. Садирова К.К. Қ.Жұбанов зерттеулерінде шақ категориясының зерделенуі. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 177-180 б.

122. Тектіғұл Ж.О. Қ.Жұбанов қазақ тіліндегі өлі түбірлердің морфологиялық сипаты жайында. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 186-188 б.

123. Терекова Ф.Е. Теоретическая концепция К.Жубанова по вопросам синтаксиса. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 190-193 б.

124. Тұрмағамбетова Г.С. Қ.Жұбанов және іс жүргізу мәселелері. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 200-202 б.

125. Дошняязова Г.А. Құдайберген Жұбановтың Қожа Ахмет Яссауи жөніндегі зерттеуінің қазіргі кездегі маңызы. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 243-245 б.

126. Жақыпов Ө.Ұ., Ерсұлтанқызы П. Қ.Жұбановтың «Абай – қазақ әдебиетінің классигі» атты мақаласы хақында бірер ауыз сөз... // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 248-250 б.

127. Молдаханов Ә.М. Құдайберген Жұбанов және Мұхтар Әуезов: ұлылар үндестігі. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 263-267 б.

128. Мұратбек Б.Қ. Қ.Жұбанов және халық әдебиеті тілінің лингвостилистикалық аспектілері. // «Жұбанов тағылымы

– VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 270-275 б.

129. Оразова Ж.О., Бисенбаева Ж.Б. Қ.Жұбанов және Абай тағылымы. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. - 280-282 б.

130. Аметова Г.М. Жұбановтар еңбектеріндегі халықтық таным-түсініктердің көрінісі. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 307-310 б.

131. Сарсембина Қ.Қ. Қ.Жұбанұлы шығармашылығы және ұлт мүддесі. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, I бөлім. - Ақтөбе, 2014. - 421-424 б.

132. Бурибаева Н.Д. Құдайберген Жұбановтың педагогикалық көзқарастары. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, II бөлім. - Ақтөбе, 2014. - 104-106 б.

133. Екібасова Б.Т. Саналы өмірін ғылымға арнаған ғұлама ғалым Қ.Жұбанов. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, II бөлім. - Ақтөбе, 2014. - 112-116 б.

134. Жазықова М.Қ. Қ.Жұбанов еңбектеріндегі оқытудың жаңа технологияларының көрінісі. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, II бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 123-127 б.

135. Идрисова О.Б., Бұғыбаева Н.Н. Құдайберген Жұбановтың ғылыми мұраларының бүгінгі заман талабына сай оқыту мәселелерімен үндесуі. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, II бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 141-143 б.

136. Казмағамбетова Р.Т. Идеи К.Жубанова и профессиональное развитие педагога как условие развития культуры. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, II бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 152-155 б.

137. Карабалина А.А. Қ.Жұбановтың этнопсихологиялық мұраларының аспектілері. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, II бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 155-160 б.

138. Мырзағалиева Р. Профессор Қ.Жұбанов – ел мақтанышына айналған ғұлама ғалым. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, II бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 216-219 б.

139. Наренова А.Б. Қ.Жұбанов тағылымы – рухани сабақтастың негізі. // «Жұбанов тағылымы – VIII:

Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, II бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 230-233 б.

140. Нугуманова А. Профессор Қ.Жұбановтың өнертанушылық көзқарасы хақында. // «Жұбанов тағылымы – VIII: Қазақстан түркі өркениеті мен тарихы тоғысында» атты халықаралық ғылыми конференция материалдары, II бөлім. - Ақтөбе, 2014. – 234-238 б.

2015

141. Әдебиетті оқытудың өзекті мәселелері. Республикалық ғылыми-әдістемелік семинар материалдары / Ред. алқасы: Бораш Б.Т. - Ақтөбе: [б. и.], 2015. - 288 бет.

2016

142. Баймуханов Б.Ш. Профессор Қ.Жұбановтың психолінгвистикалық концепциясы дискурс түрінде. Тіл өмірі, өмір-тілде. // Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік мемлекеттік университетінің 50 жылдық мерейтойына арналған халықаралық ғылыми-практикалық семинар материалдары. Ақтөбе, 2016 ж.

143. Герман филологиясы. аударматану және шетел тілдерін оқытудың маңызды мәселелері: Қ. Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік мемлекеттік университетінің 50 жылдық мерейтойына арналған студенттік ғылыми - тәжірибелік конференциясының материалдары, 11сәуір 2016 ж. Актуальные проблемы германской филологии, переводоведения и методики преподавания иностранных языков: материалы студенческой научно - практической

конференции, посвященной 50-летию Актюбинского регионального государственного университета им. К. Жубанова; 11 апреля 2016г. - Ақтөбе: Жұбанов атынд. Ақт. МУ, 2016. - 166 бет.

144. Тіл өмірі, өмір - тілде Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе өнерлік мемлекеттік университетінің 50 жылдық мерейтойына арналған халықаралық ғылыми-практикалық семинар материалды. Жизнь языка и язык в жизни материалы международного научно-практического семинара, посвященного 50-летию Актюбинского регионального государственного университета им. К.Жубанова. - Ақтөбе: Қ. Жұбанов ат. АӨМУ БО, 2016. - 346 бет.

145. Ұлттық дидактика мен тәрбие тағылымы мәселелері: к. Жұбанов зерттеулері негізінде / М. Қ. Жұбанова. - Алматы : "Арыс" баспасы, 2016. - 240 бет.

2017

146. Ардак Жубанова, Есим Кенесов Научное наследие Кудайбергена Жубанова как источник новых научных идей // Актюбинский вестник №142, 6 декабря, 2017

147. Балтымова М.Р. Профессор Қ.Қ. Жұбановтың лингвистикалық зерттеулеріндегі салыстырмалы әдістің қолданылуы жөнінде // «Жұбанов тағылымы-ІХ» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.– 465 б.(57-59 б.).

148. Ердембеков Б.А. Құдайберген Жұбанов тағылымы – сарқылмайтын қазына // Ақтөбе. 2017, - 29 қараша.- 1 бет.

149. Ердембеков Б.А. Алғысөз, құттықтау // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе ӨМУ, 2017. – 465 б.(3-4 б).

150. Кабдыл А. Қ.Жұбанов тұжырымдары және оның қазақ тіл білімінің дамуына әсері. // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(37-40 б.)

151. Садирова К.Қ. Профессор Қ.Жұбанов тұжырымдарының тіл ғылымының қазіргі бағыттарымен сабақтастығы // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.– 465 б (40-45 б).

152. Садуақас Н.А. Қ.Жұбановтың фонологиялық танымдары // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б. (103-106 б).

153. Тектіғұл Ж.О. Қ.Жұбанов еңбектеріндегі космонимдік атаулар арқылы жасалған кісі есімдерінің грамматикалық сипаты жайында // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б. (45-47 б).

154. Шоқым Г.Т. Қ.Жұбанов зерттеулеріндегі гендерлік жіктелімнің тілдік ерекшеліктері // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(47-51б).

155. Кушкимбаева А.С. Қ.Жұбанов тіл мен мәдениет тұтасымы туралы // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.– 465 б.(51-54 б.).

156. Куштаева М.Т. Қ.Жұбанов және буын үндестігі мәселесі // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.– 465 б.(69-71б).

157. Қарағұлова Б.С. Қ.Жұбановтың қазақ терминологиясын қалыптастырудағы ролі // Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(72-74 б).

158. Қондыбай К.Ә. Қ.Жұбанов сөз тұлғасы туралы // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(74-76 б.).

159. Мирон М.О. Профессор Қ.Жұбанов тұжырымдаған термин жасау қағидаттары // Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары

жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(79-84 б.).

160. Мұратбек Б.Қ. Алаш зиялыларының мұралары және қазақ тіл білімінің мәселелері // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.– 465 б.(84-89 б.).

161. Мұхамбетов Ж.И., Джаманкулов А. Құдайберген Жұбанов қазақ тілінің диалектологиясы хақында // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(93-97 б.).

162. Терекова Ф.Е. Концепт «адам» в системе ценностей К.Жубанова // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(115-117 б.).

163. Бисенбаева М.К. Қ.Жұбанов: тілдің танымдық-атауыштық қызметі жайында // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.-465 б.(118-120 б.).

164. Джусупова К.Ж. Қ.Жұбановтың ғылыми мұрасының өзектілігі // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.– 465 б.(121-124 б.).

165. Канагатова Ж.М., Мадиева Г.Б. Взгляды Кудайбергена Жубанова на латинизацию казахского языка // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(124-125 б.).

166. Сәдірова Ә.С. Қ.Жұбанов және қазіргі қазақ тіл білімінің жаңа бағыттары // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(129-131 б.).

167. Айдилдаева Ғ.А., Мукашева З.Н. Қ.Жұбанов және қазақ терминологиясы // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(138-141 б.).

168. Давлетова Ф.М., Амангалиева А.Г. Құдайберген Жұбановтың фонетика // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.- – 465 б.(144-148 б.).

169. Садықова І.Қ. Жұбановтың ғылыми дискурсындағы сөз тұлғасы мәселелері // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(150-153 б.).

170. Иманғазина А.Ә. Құдайберген Жұбанов және қазақ тіл білімі мәселелері // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы

(30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.— 465 б.(153-156 б.).

171. Бораш Б.Т. Алаш қайраткерлері мен Қ.Жұбановтың Абайтанудағы іліктестіктері хақында // «Жұбанов тағылымы-ІХ» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(160-163 б.).

172. Жұмағалиева Р.Р. Профессор Е.Қ.Жұбанов және қазақ эпостану мәселелері // «Жұбанов тағылымы-ІХ» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(195-198 б.).

173. Обаева Г.С. Қ.Жұбанов Абайтану ғылымының көш басында // «Жұбанов тағылымы-ІХ» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(198-201 б.).

174. Жәметова Ж.Ә. Қ.Жұбановтың көркем әдебиет пен публицистика саласындағы ізденістері // «Жұбанов тағылымы-ІХ» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(215-218 б.).

175. Жазықова М.Қ. Қ.Жұбанов еңбектеріндегі ұлттық мектеп пен ұлттық педагогика мәселелері // «Жұбанов тағылымы-ІХ» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). -

Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(259-262 б.).

176. Абдина Ж.Ш. Қ.Жұбановтың әдістемелік еңбектеріндегі оқыту ұстанымдары // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.– 465 б.(413-414 б.).

177. Әжімкі А.С. Мектеп оқушыларын Қ.Жұбанов еңбектерімен таныстыру // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.– 465 б.(414-416 б.).

178. Тайжанов А. Қ.Жұбанов тіл философиясының ұлттың рухани жаңғыруындағы орны туралы // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.– 465 б.(429-433 б.).

179. Алдашев Н.М. Ғұлама тағылымы // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(436-438 б.).

180. Жубанова А.Е., Кенесов Е.К. Научное наследие Кудайбергена Жубанова как источник новых научных идей // «Жұбанов тағылымы-IX» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017

ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.– 465 б.(441-444 б.).

181. Ұлықпанова Ә.Ж., Жолдас А.А. Қ.Жұбановтың ұлттық-танымдық идеялогиясы мен қоғамдық-ағартушылық қызметі // «Жұбанов тағылымы-ІХ» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(441-447 б.).

182. Алиев Б.Б. Зерделі ғалым // «Жұбанов тағылымы-ІХ» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(448-450 б.).

183. Тәшпеннова Қ.Е. Құдайберген Жұбанов – полиглот тұлға // «Жұбанов тағылымы-ІХ» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017. – 465 б.(463-464 б.).

184. Куштаев А.Т., Суханова Г.Т. Елден ерек тұлға – Құдайберген Жұбанов // «Жұбанов тағылымы-ІХ» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.– 465 б.(466-468 б.).

185. Сайлау А.С. Жұбановтың ұстаздық жолы – өнеге // «Жұбанов тағылымы-ІХ» дәстүрлі халықаралық ғылыми конференция материалдары жинағы (30.11.2017 ж). - Ақтөбе: Қ.Жұбанов атындағы АӨМУ, 2017.- – 465 б.(469-470 б.).

2018

186. Арынова С. М. Есет Жұбанов және эпос тілі / С. М. Арынова, Н. С. Қондыбай // "Жастар, ғылым және инновациялар" атты Елбасы Н.Ә. Назарбаевтың "Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру" бағдарламасы аясындағы студенттер, магистрантар, аспиранттар, докторанттар және жас ғалымдардың XIV Халықаралық ғылыми-практикалық конференциясының материалдары 2018 жылдың 12 сәуірі. 2 том. - 2018. – 45 бет.

187. Садуақас Н.А. Профессор Қ.Жұбановтың фонетика-фонологиялық зерттеулері. Монография - Алматы: Эверо, 2018. - 216 б.

188. Садуақас Н.А. Жұбановтану: фонетика мәселелері. Оқу құралы. «Жұбанов кітапханасы» сериясы. – Ақтөбе: «Жұбанов университеті» баспасы, 2018. –220 б.

189. Тектігүл Ж.О. Қ.Жұбанов және тарихи грамматика мәселелері. «Жұбанов кітапханасы» сериясы. – Ақтөбе: «Жұбанов университеті» баспасы, 2018. –133 б.

2019

190. Айтбайұлы Ө. Құдайберген Жұбанов және қазақ терминологиясының кейбір мәселелері // Егемен Қазақстан. - 2019. - №: 243 = 19 желтоқсан. - бет. 6.

191. Әбенев Д. Жұбановтан-Абайға / Д. Әбенев: // Ақтөбе. - 2019. - №: 69 = 18 маусым. - бет. 2.

192. Виноградова Т. Первый казахский профессор // Актюбинский вестник. - 2019. - №: 124 = 31 октября. - стр. 8-9.
193. Выставка экслибриса, графики и живописи: международная ретроспективная, посвященная 120- летию Кудайбергена Жубанова. - Актөбе: АРГУ им.К.Жубанова, 2019. - 43 бет.
194. Ердембеков Б. Кемеңгер ғалымның дара тұлғасы ардақтала бермек / Б. Ердембеков // Ақтөбе. - 2019. - №: 122 - 24 қазан. - 7 бет.
195. Еспенбетов А. Құдайберген Жұбанов – Абайтанушы. // Ақтөбе. 2019, №102. – 7 қыркүйек. – 3 бет.
196. Жазықова М. Туған жерден бастау алған биіктік // Ақтөбе. - 2019. - №: 115 = 8 қазан. - бет. 3.
197. Жанұзақ Т. Әке арманын ақтаған / // Ақтөбе. - 2019. - №: 145 = 19 желтоқсан. - бет. 3.
198. Жұбанов Қ. Шығармаларының толық жинағы: ғылыми-зерттеулер. - Ақтөбе: "Жұбанов университеті" баспасы, 2019. – 584 бет.
199. Құдайберген Қуанұлы Жұбанов (биобиблиографиялық көрсеткіш). – Ақтөбе: «Қ.Жұбанов университеті» баспасы, 2019. – 216 бет.
200. Құдайберген Жұбановтың 120 жылдығына арналған Халықаралық ретроспективті Экслибрис, Графика және кескіндеме көрмесі: каталог. - Ақтөбе: 2019. - 42 бет.

201. Садирова К. Үлгілі жолдағы іздер // Ақтөбе . - 2019. - №: 117 = 12 қазан. - бет 3.

202. Сәдуақас Н. Әке жолын жалғастырған ғалым // Ақтөбе. - 2019. - №: 120 = 19 қазан. - бет 3.

203. Тайжанұлы А. Құдайберген Жұбанов және қазақ руханияты (дүниетанымдық аспектілері): монография. «Жұбанов кітапханасы» сериясы– Ақтөбе, 2019. – 224 бет.

204. Ұлықпанова Ә.Ж. Қаламы Кедейде жетілген // Ақтөбе. 2019, №112. – 1 қазан. – 3 бет.

2020

205. Байғұлқызы С. Қ.Жұбанов атындағы білім гранты табысталды // Білімді ел. - 2020. - №: 22 = 9 маусым. - бет 14.

206. Ердембеков Б. А. Баянды болашақтың бастауы: құдайберген Жұбанов атындағы университетке 85 жыл // Білімді ел. - 2020. - №: 18 = 12 мамыр. - бет 8-9.

207. Ердембеков Б. Тағылымды тарих - жарқын болашақ бастауы: (Құдайберген Жұбанов атындағы университетке - 85 жыл) // Егемен Қазақстан. - 2020. - №: 112 = 11 мамыр. - бет 8.

208. Жұбанов Қ. Абай және халық әдебиеті // Үш таған. - 2020. - №: 11 = қараша. - бет 11-15.

209. Жұбанов феномені // Ақтөбе. - 2020. - №: 143 = 22 желтоқсан. - бет 3.

210. Қара шаңыраққа - 85 жыл: жұбанов университетінің эко жүйесі 2017-2020. - Ақтобе: АРГУ им.К.Жубанова, 2020. - 45 бет.

211. Садуақас Н. Жұбановтану саласының жаңа // Zhubanov university. - 2020. - №: 12 = 31 желтоқсан. - бет 14-15.

2021

212. Актюбинский региональный университет им. К.Жубанова: об университете. - Ақтобе: АРГУ им.К.Жубанова, 2021. - 51 с.

213. А.Жұбанов мұрасы-болашақ ұрпаққа: к изучению дисциплины / Құраст. Дабылова А.Д. ; Қазақша, орысша, ағылшынша . - Ақтөбе : "Хабар-Сербис", 2021. - 260 бет : суретті.

214. Балтымова М. Тарихи әділдікті қалпына келтіру - қасиетті парыз // Білімді ел. - 2021. - №: 20 = 25 мамыр. - бет 9.

215. Жаймағамбетова И. Жаңа әнұран, Жұбанов тойы және мемлекеттік тілдің мерейі // Ақтөбе. - 2021. - №: 109 = 9 қыркүйек. - бет. 12.

216. Жаймағамбетова И. Жаңа мыңжылдық қарсаңында // Ақтөбе. - 2021. - №: 64 = 10 маусым. - бет 6.

217. Мұхамбетова Ұ. Абайтану және // Үш таған. - 2021. - №: 10 = қазан. - бет 34-35.

2018. Раш С. Репрессированное краеведение // Актюбинский вестник. - 2021. - №: 103 = 9 сентября. - стр. 12.

219. Садуақас Н. А. Қ.Жұбановтың жинаққа енбеген мақалалары // Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік университетінің Хабаршысы. - 2021. - №: 1. - бет 144-154.

220. Ұлықпанова Ә. Ж. Аймақтық әдебиеттану: оқу құралы. - Алматы : "Medet Group" ЖШС, 2021. - 196 бет.

2022

221. Жазықова М. Қ. Қ. Жұбановтың педагогикалық мұрасы: монография / М. Қ. Жазықова. - Қарағанды: "Medet Group" ЖШС, 2022. - 122 бет.

222. Керейқызы Ұ. Ұлылардың ұстазы // Ақтөбе. - 2022. - №: 39 = 5 сәуір. - бет 3.

223. Мирон М. Әке жолын жалғаған // Ақтөбе. - 2022. - №: 134 = 12 қараша. - бет. 4.

224. Садуақас Н. А. Жұбановтану: оқу құралы / Садуақас Н.А., Карагулова Б.С. - Қарағанды: "Medet Group" ЖШС, 2022. - 342 бет.

**ПРОФЕССОР ҚҰДАЙБЕРГЕН ҚУАНҰЛЫ ЖҰБАНОВ
ЕҢБЕКТЕРІ БОЙЫНША ҚОРҒАЛҒАН
ДИССЕРТАЦИЯЛАР**

1. Тектіғұл Ж.О. Қ.Жұбанов және қазақ тілі тарихи грамматикасының проблемалары. – 10.02.06. – түркі тілдері (Алматы, 1994, кандидаттық диссертация), қазақ тіліндегі түркі негізді есім қосымшалардың тарихи дамуы. – 10.02.06. – түркі тілдері (Алматы, 2003, докторлық диссертация). -26 бет.
2. Мирон М.О. Профессор Құдайберген Жұбановтың ұлттық ғылым тілін жасаудағы рөлі. – 10.02.02. – қазақ тілі (Алматы, 1999, кандидаттық диссертация).
3. Сәдуақас Н. Ә. Профессор Құдайберген Жұбанов еңбектеріндегі қазақ тілі дыбыстары жіктелімінің фонологиялық жіктелемі: филол.ғыл.канд. дисс. автореф. 10.02.02 - қазақ тілі. -Алматы, 1999. -28 бет.
4. Омарова А. Қ. Профессор Қ. Қ. Жұбановтың етістіктер туралы ғылыми еңбегі, оның ғылымның кейінгі дамуына ықпалы: филол.ғыл. канд.... дисс. автореф. 10.02.02 - қазақ тілі. - Алматы, 1999.- 24 бет.
5. Жубанова А. А. Общелингвистическая концепция Х. К. Жубанова: Автореф. дисс... канд.филол.наук. 10.02.19 - общее языкознание, социалингвистика, психалингвистика. -Алматы, 2000. -28 с.
6. Тереква Ф.Е. Языковая личность К.Жубанова социалингвистическое освещение. Автореф. дисс... канд.филол.наук. 10.02.19 - общее языкознание,

социолінгвістика, психолінгвістика. -Алматы, 2004. -28 с.

7. Қарабалина А.Ә. Қ.Жұбановтың жалпылінгвистикалық тұжырымдамаларындағы психологиялық ой-пікірлері: психология ғыл.канд. автореф. 19.00.01 - жалпы психология, жеке адам психологиясы, психология тарихы, этнопсихология. -Алматы, 2005. -24 бет.

8. Сұлтан Ж. И. Тілтанымдағы антропологиялық парадигманың Қ.Жұбанов мұраларындағы көрінісі: филол.ғыл.канд. ... дисс. автореф. 10.02.02 - қазақ тілі. - Алматы, 2007. -26 бет.

9. Оралбай Ә. Ә. Құдайберген Жұбановтың публицистикасы: филол. ғыл. канд. дисс. автореф. 10.01.10-журналистика. - Алматы, 2007. -24 бет

10. Жазықова М.Қ. Құдайберген Жұбановтың әдістемелік мұрасы. – 13.00.02. – оқыту және тәрбиелеу теориясы мен әдістемесі (бастауыш, орта және жоғары білім жүйесіндегі қазақ тілі). педагогика ғыл. канд. дисс. автореф. - Алматы, 2008. -26 бет.

МАЗМҰНЫ

<i>Алғы сөз</i>	5
<i>Профессор Қ.Қ. Жұбановтың өмірі мен қызметінің негізгі кезеңдері туралы</i>	6
<i>Профессор Қ.Қ.Жұбановтың еңбектерінің хронологиялық көрсеткіші.</i>	13
<i>Профессор Қ.Қ.Жұбанов еңбектері бойынша қорғалған диссертациялар.</i>	50